کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی عربی - فارسی)
دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی کرمانشاه
سال سوم، شماره ۱۲، زمستان ۱۳۹۲ هـ.ش / ۱۴۳۵ هـ.ق / ۲۰۱۴ م، صص ۱۴۷-۱۷۴

تحلیل تطبیقی دو مکتب واقع‌گرایی و نمادگرایی در آثار نجیب محفوظ و احمد محمود^۱

مهدی ممتحن^۲

دانشیار گروه زبان و ادبیات عربی، دانشگاه آزاد جیرفت، ایران

ایران لک^۳

دانش‌آموخته دکتری ادبیات تطبیقی آکادمی، از دانشگاه ملی ارمنستان

چکیده